
Hackk ApS

CVR-nr.: 40111565

Bevtoftgade 1
1736 København V

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Bardia Davarpanah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hackk ApS
Bevtoftgade 1
1736 København V
e-mailadresse: kontakt@hackk.dk
CVR-nr.: 40111565
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør kr. 799.785. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.880.978	763.357
Personaleomkostninger		-1.843.550	-123.180
Resultat af ordinær primær drift		1.037.428	640.177
Øvrige finansielle omkostninger		-8.677	-1.647
Ordinært resultat før skat		1.028.751	638.530
Skat af årets resultat		-228.965	-140.478
Årets resultat		799.786	498.052
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		299.786	498.052
I alt		799.786	498.052

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.555	299.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.167	42.167
Andre tilgodehavender		140.725	78.750
Tilgodehavender i alt		825.447	420.727
Likvide beholdninger		1.795.318	477.924
Omsætningsaktiver i alt		2.620.765	898.651
AKTIVER I ALT		2.620.765	898.651

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		810.785	511.000
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		1.360.785	561.000
Skyldig selskabsskat		228.965	144.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt		228.965	144.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		421.882	36.203
Skyldig selskabsskat		144.129	0
Skyldig moms og afgifter		276.222	131.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.031.015	193.522
Gældsforpligtelser i alt		1.259.980	337.651
PASSIVER I ALT		2.620.765	898.651

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

2